REQUERIMENTO N° 101/2012

Manifestação  de  pesar  pelo  falecimento  de
Egomar Paulo Knapp.

SENHOR PRESIDENTE,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos regimentais,

REQUEREM a Vossa Excelência seja registrado nos anais desta Casa de
Leis Voto de Pesar pelo falecimento de Egomar Paulo Knapp, aos 43 anos de idade, ocorrido na
madrugada  do  último  dia  1°,  deixando  consternados  esposa,  dois  filhos,  inúmeros  amigos  e
comunidade em geral.

REQUEREM, ainda, seja dada ciência desta manifestação à distinta família
enlutada, na pessoa da viúva, Senhora Raquel Knapp, endereçando esta correspondência para a
Rua Rui Barbosa, 2088, centro, CEP: 85905-060, como símbolo da expressão de solidariedade
dos membros deste Legislativo.

SALA DE SESSÕES, em 3 de maio de 2012

LUÍS FRITZEN                              ADELAR HOLSBACH                          ADEMAR DORFSCHMIDT

ADRIANO REMONTI                              EUDES DALLAGNOL                      EXPEDITO FERREIRA

JOÃO MARTINS                              LEOCLIDES BISOGNIN                         PAULO DOS SANTOS

RENATO REIMANN                                            ROGÉRIO MASSING

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FC40BE2965612EF8D5F92B9A1FD55AC6 CODIGO DO DOCUMENTO: 000529
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 101/2012
AUTORIA: Totalidade dos Parlamentares  - Parlamentar